Code G22.0

Ersatzteilliste
Spare parts catalogue
Catalogue des pidces

h

P60 IT J

Filtersystem
Filter system
Systéme de filtration

P60 T 420 bar (6000 psi)
350 bar (5000 psi)

Baugruppe Assembly Groupe d'assemblage Seite/Page
01 und Wasserabscheider QOil and water separator Séparateur d'huile et d'eau G22.0-1
Feinnachreiniger mit SECURUS Final purifier with SECURUS Epurateur avec SECURUS G22.0-2
Druckhalte- u. Riickschlagventil Pressure maintaining and non-return valve Clapet de maintien de pression anti-retour G22.0-3
056705-341 056705-341 056705-341

Druckhalte~ u. Riickschlagventil Pressure ‘maintaining and non-return valve Clapet de maintien de pression anti-retour G22.0-4
063838-341 063838-341 063838-341

KondensatablaB automatik Automatic condensate drain Purge automatique des condensats G22.0-5
Kondensatabla@ ventil Condensate drain valve Bloc de purge des condensats (322.0-6
Elektrische Laufschaltwerke Electrical timers Minuteries 8lectriques G22.0-7




Anderungsblatts G22
Change record :
Table des changements:
Ander. Nr. Datum Anderung Change Changement
Change No. Date
No. de
changem.
0 28.10.90 Grundausgabe Basic edition Edition de base




Wichtige Hinweise fiir Teilebestellung:

Bestell-Nr., die mit der Ziffer 0 beginnen, bezeich-
nen Teile, die komplett geliefert werden.

Teile ohne Bestell-Nr. sind nur zur Information fir
die Montage aufgefiihrt. Diese Teile sind nicht als
Ersatzteile erhéltlich.

Bei Ersatzteilbestellungen erwarten Sie unsere
richtige Lieferung; deshalb bendtigen wir von Thnen
folgende Angaben:

1. Filtertyp
2. Fabrik=Nr.

3. Stiickzahlen
4. Benennung und Bestell-Nr. des gewiinschten Teils.

Bestell-Beispiel:

Fir Filtersystem P60 II
3 Dichtungen Nr. N 4466

Ersatzteilsdtze

Klassifizierung:

0 = Dichtungssatz Bestell-Nr. N 6227
2 = Wartungssatz, 2 Jahre, Bestell-Nr. N 6228
5 = Wartungssatz, 5 Jahre, Bestell-Nr. N 6229

In den Spalten ist jeweils die im ‘entsprechenden
Satz enthaltene Teile-Stiickzah! angegeben

ACHTUNG:

Nur Schrauben und Stiftschrauben
der Qualitat 8.8 verwenden!

Important notes for spare parts orders:

Part Nos. beginning with digit 0 indicate parts
available as complete assemblies.

Parts without Part No. are indicated for assembly
reference only. These parts are not available as
single parts.

When placing an order for spare parts, please give
the following items so as to ensure our correct
delivery:

1. Filter system
2. Serial No.

3. Quantity req'd
4, Name and Part No.

Example for order:

For Filter system P60 11
3 gaskets part no. N 4466

Spare Parts Sets

Classification:

0 = Set of gaskets PartNo. N 6227
2 = Maintenance kit, 2 years; PartNo. N 6228
5 = Maintenance Kit, 5 years; PartNo. N 6229

The columns contain the number of parts that are
included in the respective parts set

ATTENTION:

Use only screws and studs in quality 8.8. This
quality is equivalent to SAE J 429 d grade 5.

Avis important pour la commande de pidces:

Les nos. de commande commengant par le chiffre 0
indiquent les pigces livrées au complet.

Les pidces sans no. de commande sont indiquées
uniquement pour information de montage. Elles ne
sont pas livrables individuellement.

Pour que notre livraison de pidces de rechange
corresponde & votre commande, veuillez bien nous
fournir les données suivantes:

1. Systédme du filtration
2. No. de fabrication du systéme

3. Quantité désirée
4. Désignation et no. de cde. de la piéce désirée.

Exemple de commande:

Pour syst2me de filtrage P60 II
3 joints No. de cde. N 4466

Kits de piéces détachées

Classification:

0 = Kit de joints d'étanchéité, No. de cde. N 6227
2 = Kit d'entretien pour 2 ans, No. de cde. N 6228
5 = Kit d'entretien pour 5 ans, No. de cde. N 6229

Le nombre des pidces contenues dans les kits est
indiquée dans les colonnes.

ATTENTION:

N'utiliser que des vis et des goujons filetés de la
qualité 8.8




G22.0 - 1

%?@




Ersatzteilsatze

Bildtafel ~ 322,0.1 Ol- und Wasserabscheider
Spareparts sets | Figure G22.0-1 Qil and water separator
Kits de piéces dét.| Planche G22.0-1 Séparateur d'huile et d'eau
g::z:e Bestell-Nr. SV??S;?‘?! Apmes§ungen
Classe Pos. | Part No. Benennung Designation Dénomination Poids D!mens!ons
No. de cde. Dimensions
01215 (kg)
1 |} 090058-430 | Ol- u. Wasserabscheider kpl. Oil and water separator assy. Séparateur d'huile et d'eau cpl. P60 11
068725-430 | ©Ol- u. Wasserabscheider kpl. 0Oil and water separator assy. Séparateur d'huile et d'eau cpl. P60 II J
2 | 90057-430% | Verschraubung, oben Plug, top Chapeau de séparateur
2 12 |4 3 N 4586 | O-Ring O-ring Joint torique ® 59,92 x 3,53
1 {11¢}2 4 N 15133 | O-Ring O-ring Joint torique @ 28.24 x 2.62
1|2 5 | 061860-430 | Filterpatrone Filter cartridge Cartouche filtrante
6 ] 90055-430* | Filtergehduse Filter housing Corps de séparateur 2.515
7 ]90056-430% | Filterboden Filter base Fond de séparateur 0.490
8 N 3816 §| Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit male 0.050 § GE 6-PSR-ed
9 N 4024 § Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit mile 0.088 § GE 10-PSR-ed
10 N 15457 Reduzierung Reducer Réduction 0.066 RI 1/4" x 3/8"
1 |2 ] 11 }065500-635 | Knebelschraube mit Dichtung Tommy screw with gasket Robinet avec joint
12 N 17062 | Manometer, glyzeringeddmpft Pressure gauge, glycerine damped Manomgtre, amoti en glycérine
13 | 065839-330 | Riickschlagventil mit Entliftungs- Non-return valve with blow-off Clapet anti-retour avec soupape P60 11
ventil und Manometer valve and pressure gauge de décharge et manomeétre
064547-330 | Riickschlagventil mit Entliftungs- Non-return valve with blow-off Clapet anti-retour avec soupape P60 II J
ventil und Manometer valve and pressure gauge de décharge et manométre
14 N 15499 | Schneckengewindeschelle Clamp Collier pour tuyaux P 60 II @ 90-110
N 17054 | Schneckengewindeschelle Clamp Collier pour tuyaux P60 Il @110-130
15 N 15500 | Gummiprofil Rubber Profilé en caoutchouc
16 61646-410 § Befestigungswinkel Bracket Fixation
17 N 2505 § Innensechskantschraube Allen screw Vis & six pans creux 0.014}] M8 x 30 DIN 6912
18 N 58 | Scheibe Washer Rondelle 0.009] @ 8,4 DIN 7349
19 N 108 | Federring Lock Washer Rondelle élastique 0.002] A8 DIN 127
20 N 57 | Sechskantmutter Hexagonal nut Ecrou hexagonal 0,005 M 8 DIN 934
21 N 4699%*# | Verbindungsleitung Connecting tube Conduite de connexion ®10 x 1,5 DIN 2464
22 65763-410 | Filterkonsole Filter console Console
23 N 17055 | Holzschraube Wood screw Vis A bois 0.041 | ® 10 x 70 DIN 571
24 N 17056 | Diibel Dowel Cheville S 14,75
25 N 16 } Scheibe Washer Rondelle 0.004 § © 10,5 DIN 125
26 | 013498-340 { Sicherheitsventil Savety valve Soupape de sdreté P 60 I 226-350 bar
27 60074-645 | Schliissel f. Filterverschraubung Key for filter plug Clé pour chapeau de séparateur
28 N 570 { Sechskantschraube Hex. bolt Vis hexagaonale 0.021 | M 10 x 16 DIN 933
29 N 53 1 Sechskantschraube Hex. bolt Vis hexagonale 0.005} M6 x 16 DIN 933
30 | 011430-635 ! KondensatablaBhahn Condensate drain valve Robinet de purge des condensatg
31 62571-635 | Aufnahmevierkant Input unit Moeyeu flasque
2 12 |4 32 N 1316 | Dichtung Gasket Joint 0.002 | A 14x20x1,5 DIN 7603
33 N 52 | VerschluB3 schraube Plug Bouchon fileté 0.020 R 1/4" DIN 910
34 N 102 | Scheibe Washer Rondelle 0.001 | Q@ 6,4 DIN 125
35 64013-635 | Adapter Adaptor Pigce intermédiaire
* | Nur zusammen erhiltlich Only available together Ne sont livrés qu'ensemble
*# | Meterware; bei Bestellung Piece goods; specify length Marchandise au matre; indiquer
L&nge angeben on order la longueur 3 la commande
+ | Entfdllt bei KondensatablaB- Not used with automatic condens. | Pidces ne pas monteds avec
automatik drain purge automatique




G22.0 - 1




Ersatzteilsatze

Bildtafel

g G22.0-1 Ul1- und Wasserabscheider
E.F:a': pags se(tjs’t f;llgure G22.0-1 Qil and water separator
its de pieces det.} Planche G22.0-1 Séparateur d'huile et d'eau
g}iﬁie Bestell-Nr. VGVZ?S?I?‘ Abmessungen
Classe Pos. { Part No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
of2 (kg) ‘
36 N 61 | Innensechskantschraube Allen screw Vis 2 six pans creux 0.015] M 8 x 25 DIN 912
111 37 N 4882} O-Ring O-ring Joint torique 0.001] @16 x 2
111 38 N 4499 | Dichtring Gasket Joint 0.002§ U 16,7 x 24 x 1,5
39 90059-430 { Zwischenstiick Intermediate piece Pidce intermédiaire 3/gn
40 N 17354 § Winkelrohrverschraubung Male elbow Raccord coudé méle 0.134] WE 10-PSR-ed
1 41 | 067458-645 | Werkzeugsatz f. Knebelschraube Tool set for tommy screw Jeu d'outils pour robinet
2 ]2 42 N 724 | Innensechskantschraube Allen screw Vis & six pans creux 0011} ™M 6 x 40 DIN 912
43 N 4178 ] O-Ring O-ring Joint torique 0.001] @17 x 2,6
L I § 44 64498-635 | Dichtung Gasket Joint
45 63998-430 | Verbindungsnippel Connecting part Pigce intermédiaire
46 N 3616%® | Verbindungsleitung Connecting tube Conduite de connexion ®6x1 DIN 2464
47 | 011523-340 | Sicherheitsventil Savety valve Soupape de sreté P 60 11 J 330 bar
*1 Nur zusammen erhaltlich Only available together Ne sont livrés qu'ensemble
#%] Meterware; bei Bestellung Piece goods; specify length Marchandise au méatre; indiquer
Lidnge angeben on order la longueur 3 la commande
+| Entfillt bei KondensatablaB- Not used with automatic condens.] Pidces ne pas monteés avec
automatik drain purge automatique




G22.0 - 2

N,

© M~ ®

00@ @v

0)

@‘

ESQQ po<e

w@




Bildtafel G22.0-2  Feinnachreiniger mit SECURUS
. ﬁga’de parts Segs,t ;'19““; G22.0-2  Final purifier with SECURUS
s de pieces del.| Flanche G22.0-2  Epurateur avec SECURUS
Clase. Bestell-Nr. Woight | Abmessungen
Classe Pos. { Part No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
2 (kg)
1 | 065486-410fF HD-Filter kpl., ohne Patrone HP-purifier assy., without cartr. Epurateur-HP cpl., sans cart. P60 11
068724-410] HD-Filter kpl., ohne Patrone HP-purifier assy., without cartr. Epurateur-HP cpl., sans cart. P60 11 J
2 |060036-410%] Filterpatrone MS-AC-MS Filter cartridge MS-AC-MS Cartouche filtrante M5-AC-MS
060037-410*| Filterpatrone MS-AC-MS-HP Filter cartridge MS-AC-MS-HP Cartouche filtr. MS-AC-MS-HP
3 12293-410} Befestigungsschraube Fastening screw Vis de fixation
4 65490-410} Schutzdeckel Cover Protection
5 $65491-410%®% | Verschraubung, oben Plug, top Chapeau de filtre
2 6 N 4736 Stiitzring Back up ring Bague de retenue @ 63.69
2 7 N 47351 O-Ring O-ring Joint torique @ 62.87 x 5.33
8 |65314-410%*| Filtergehduse Filter housing Corps de filtre
9 161078-410%® | Verschraubung Plug Fond de filtre
10 N 15501} Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit méile 0.082] EVGE 10-PSR-ed
11 N 4024 Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit méle 0.088] GE 10-PSR-ed
12 N 17054) Schneckengewindeschelle Clamp Collier pour tuyaux
13 N 15500f Gummiprofil Rubber Profilé en caoutchouc
14 61646-410] Befestigungswinkel Bracket Fixation
15 N 2505} Innensechskantschraube Allen screw Vis & six pans creux 0.014}] ™M 8 x 30 DIN 6912
16 N 58] Scheibe Washer Rondelle 0.009| @ 8,4 DIN 7349
17 N 108] Federring Lock Washer Rondelle élastique 0.002} A 8 DIN- 127
18 N 57| Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hexagonal 0.005} M 8 DIN 934
19 | 056705~341] Druckhalte- und Riickschlag- Pressure maintaining and non- Clapet de maintien de pression P60 1II 420 bar
ventil kpl. return valve assy. anti-retour
20 59850-410| HF-Einbaubuchse RF socket Connecteur H.F.
21 65759-410] Halterung Bracket Fixation
22 N 2813] Schraube Screw Vis 0.002] M 4 x 12 DIN 84
23 59855-410| Mutter Nut Ecrou
24 59852-410] Spannschraube Drawback screw Vis de tension 0.057
25 59854-410} Stift Stud Goujon fileté 0.001
26 60062-6401 Druckfeder Spring Ressort de pression
27 59853-410| Stift Stud Goujon fileté 0.001
28 59851-410| Stopfen Plug Bouchon fileté 0.005
29 2181-640| Feder Spring Ressort
30 | N 15094%=%} SECURUS Meldegerat SECURUS Indicator unit Dispositif SECURUS 190-250 Vv
N 15095%*%} SECURUS Meldegerdt SECURUS Indicator unit Dispositif SECURUS 110-127 V
31 N 570] Sechskantschraube Hex. bolt Vis hexagonale ) 0.021] ™M 10 x 16 DIN 933
32 N 16] Scheibe Washer Rondelle 0.004} © 10,6 DIN 125
33 N 4599} Einstellb. Rohrverschraubung Adjustable male run Tee Raccord coudé en T orient. 0.216] EVL 10-PSR
34 | N 4699%%#x|  Verbindungsleitung Connecting tube Conduite de connexion @ 10x1,5 DIN 2464
35 | 063838-341] Druckhalte und Riickschlag- Pressure maintaining and non- Clapet de maintien de pression P60 11 J 330 bar
ventil kpl. return valve assy. anti-retour
*|  Wahlweise Optional Optionnel
#x{ Nur zusammen erhéltlich Only available together Ne sont livrés qu'ensemble
#%%#) Bei Bestellung Spannung und Please specify voltage and Veuillez indiquer voltage
Frequenz angeben. frequency on order. et fréquence & la commande
I

Meterware; bei Bestellung
Ldnge angeben

Piece goods; specify length
on order

Marchandise au métre; indiquer
la longueur & la commande




G22.0 - 3




Bildtafel

! G22.0-3 Druckhalte~ und Riickschlagventil 056705-341
ir:ar(;e pa'r’tsse;srl g'lgu"; G22.0-3  Pressure maintaining and non-return valve 056705-341
s g€ pieces del.] Flanche G22.0-3 Clapet de maintien de pression anti-retour 056705-341
l(()::z:e Bestell-Nr. \?Vee‘:gfl?t Apmessyngen
Classe Pos. ]} PartNo. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
ol2]s (kg)
1 N 210 | Innensechskantschraube Allen screw Vis A six pans creux 0.007§ M6 x 20 DIN 912
2 56736-341 § Blindflansch Cover plate Couvercle 0.100
31316 3 N 4178 ] O-Ring O-ring Joint torique 0.001] @ 17,12 x 2,62
4 56671-341 | Ventilkérper Valve body Corps de clapet 0.425
5 N 16773 | Staubkappe Dust cap Chapeau @ 38
1] 2 6 63843-341 1 Rickschlagventilsitz Non-return valve seat Siedge de clapet anti-retour 0.050
214 7 | 056674-341 1 Ventilkolben Valve piston Piston de clapet 0.004
112 8 3089-640 | Druckfeder Spring Ressort de pression 0.001
9 56672-341 | Ventilkérper Valve body Corps de clapet 0.200
10 N 3883 {1 Innensechskantschraube Allen screw Vis 3 six pans creux 0.012§ M 6 x 45 DIN 912
11 N 4024 ] Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit méle 0.088}] GE 10-PSR-ed
1] 12 56739-341 1 Bolzen Pin Boulon 0.006
112} 13 N 16591 | O-Ring O-ring Joint torique 0.001] @5 x 1,5
14 N 16631 ] O-Ring O-ring Joint torique 0.001] @ 12 x 1,5
15 56677-341 | Verschraubung Plug Bouchon fileté 0.003
16 56675-341 | Federaufnahme Spring guide Sidge de ressort 0.010
112417 2623-640 } Druckfeder Spring Ressort de pression 0.015
18 57517-341 ]} Einstellschraube Setting screw Vis de réglage 0.035
19 N 4465} Gewindestift Stud Vis sans téte 0.001f M4 x 10 DIN 553
21212} 20 N 4602 ] USIT-Ring USIT-ring Joint USIT 0.001] U 14x18,7x1,5
21 N 17062 § Manometer Pressure gauge Manométre 420 bar
22 N 52 ¢ Verschlu@schraube Plug Bouchon fileté 0.020| R 1/4~ DIN 910
23 56673-341 | Druckhalteventilsitz Pressure maintaining valve seat Sidge de clapet de maintien 0.070
de pression
1 1111} 24 N 4499 } USIT-Ring USIT-ring Joint USIT 0001} U 16,7x24x1,5
25 | 056705-341 | Druckhalte- und Riickschlag- Pressure maintaining and Clapet de maintien de pression | 1.100] @ 10 max. 400 bar
ventil kpl. non-return valve assy. anti-retour cpl.
26 N 1235 | Innensechskantschraube Allen screw Vis & six pans creux 0.031] ™M 8 x 65 DIN 912
27 N 58| Scheibe Washer Rondelle 0.002| @ 8,4 DIN 125
28 N 108 | Federring Spring ring Rondelle élastique 0.002}y A 8 DIN 127
29 N 57} Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.005} M 8 DIN 934




G22.0 - 4




Ersatzteilsétze Bildtafel G22.0-4 Druckhalte- und Rickschlagventil 063838-341
Spare parts sets | Figure G22.0-4  Pressure maintaining and non-return valve 063838-341
Kits de pieces dét.| Planche G22.0-4 Clapet de maintien de pression anti-retour 063838-341
Klasse Gewicht
Class Bestell-Nr. Weight Abmessungen
Classe Pos. | Part No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
) (kg)
1 | 063838-341| Druckhalte- u. Riickschlagventil, Pressure maintaining and non- Clapet de maintien de pression
kpl. return valve, assy anti-retour cpl.
2 63839-341} Ventilkorper Valve body Corps de clapet
3 N 4178} O-Ring O-ring Joint torique @ 17,12 x 2,62
4 63843-341 1 Riickschlagventilsitz Seat of mon-return valve Sidge de clapet anti-retour :
S | 056674-341] Ventilkolben kpl. Valve piston assy. Piston de clapet
6 3089-640 1 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression
7 63840-341 | Ventilkdrper Valve body Corps de clapet
8 N 7241 Innensechskantschraube Allen screw Vis & six pans creux 0.011] M 6 x 40 DIN 912
9 N 4602 | USIT-Ring USIT-ring Joint USIT @ 18,7 x 1,5
10 57735-341 } Ventilkolben Valve piston Piston de clapet
11 63841-341 | Druckhalteventilsitz Pressure maintaining valve seat Sidge de la clapet de maintien
de pression
12 N 4465] Gewindestift Stud Vis sans téte 0.001}] M4 x 10 DIN 553
13 N 3837 | Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex. 0.001] NM 4 DIN 980
14 | 066112-341| Druckstift Pressure pin Cheville de pression
15 57762-341| Federaufnahme Spring seat Sidge de ressort
16 2623-640 | Druckfeder Spring Ressort de pression
17 57935-341| FEinstellschraube Adjusting screw Vis de reglage
18 N 100§ Federring Lock washer Rondelle élastique 0.001] A 6 DIN 127
19 N 101§ Sechskantschraube Hex. bolt Vis hexagonale 0.006§ M 6 x 20 DIN 933
20 56983-090] Dichtung Gasket Joint
21 N 4570§ VerschluBschraube Plug Bouchon fileté 0.015] R 1/a" DIN 908
22 N 3811 Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit mile 0.055 GE 8-PSR R 1/4




G22.0 - 5




Bildtatel G22.0-5 Kondensat-AblaBautomatik *
Spare parts sels { Figure G22.0-5 Automatic condensate drain *
Kits de pieces dét.| Planche G22.0-5 Purge automatique des condensats *
lc(llgzze Besteli-Nr. %Z‘ggrt Apmesgungen
Classe Pos. | PartNo. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Dimensions
0] 2 (kg)
1 | 060412-342 | KondensatablaBventil kpl. Condensate drain valve assy. Bloc de purge des cond. cpl. 1.230
2 N 1048] Winkelrohrverschraubung Male elbow Raccord coudé maéle 0.072] WE 6-PSR
3 N 3616%%*| Verbindungsleitung Connecting tube Conduite de connexion @6 x1 DIN 2462 -
4 56931-635| Aufnahme fiir Druckminderer Adapter for pressure reducer Support pour détendeur R 5/8"
5 N 1553 ] Sechskantschraube Hex. bolt Vis hexagonale 0.004] M 6 x 12 DIN 933
6 N 102} Scheibe Washer Rondelle 0.001] @ 6,4 DIN 125
7 N 4753} ODruckminderer Pressure reducer Détendeur 10 bar, 5/8" '
8 58597-635] Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit méle
212 9 N 3355] O-Ring O-ring Joint torique 0.001} @ 7,65 x 1,78
10 N 42521 ReduzieranschluB Thread reducer Raccord réducteur 0.070}] KOR 10/6-PS
11 N 15688 ] VerschluBschraube Plug Bouchon fileté
112 12 N 4051} Dichtung Gasket Joint 0,001t A 10 x 15 DIN 7603
1 13 | 011430-635| KondensatablaBhahn Drain valve assy Robinet de purge de condensat § 0.075
14 | 068410-635}) AblaB8hahnkdrper Drain valve body Corps de robinet de purge 0.055
212 15 13283-0901 Dichtung Gasket Joint 0.001
16 | 055888-635] Knebelschraube m. Sich.-Feder Tommy screw with spring Robinet avec ressort 0.020
17 N 1055} Plastikschlauch Plastic hose Tuyau en plastique LW 5 x 1
18 N 1054] Schlauchklemme Hose clamp Collier pour tuyaux @7-09
19 N 16651 Winkelrohrverschraubung Male elbow Raccord coudé méile 0.083] WE 10-PLR
20 N 4157 | Einstellb. T-Verschraubung Adjustable male branch Tee Raccord en T orientable 0.068] EVT 6-PLR
21 N 3569] Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit méle 0.105] MAV 6-PLR 1/4%
1]1 22 N 4602 | USIT-Ring USIT ring Joint USIT 0.001] yU 14x18,7x1,5
23 N 17938 Sicherheitsventil Savety valve Soupape de sdreté 14 bar
24 N 1057 ] Winkelrohrverschraubung Male elbow Raccord coudé maéle 0.040f WE 6-PLR
25 N 3816 ] Gerade Rohrverschraubung Male connector Raccord droit male 0.050f GE 6-PSR-ed
26 N 287 | Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hexagonal 0.003f M 6 DIN 934
27 N 100} Federring Lock washer Rondelle élastique 0004} A 6 DIN 127
#] Zusatzausstattung Optional extra Accessoire optionnel
#x| Meterware; bei Bestellung Lénge Piece goods; specify length Marchandise au meétre; indiquer
angeben an arder la longueur a la commande




2N

456,789

-t
o

G22.0 - 6




Ersatzieilsaize Bildtatel G22.0-6 KondensatablaBventil
Spare parts sets | Figure (22.0-6 Condensate drain valve
Kits de pieces dét.| Planche G22.0-6 Bloc de purge des condensats
Classe Pos. | PartNo. Benennung Désignation Dénomination Poids | Dimensions
No. de cde. Dimensions
ola21]s (kg)
1 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou hex.
2 Scheibe Washer Rondelle
1 3 | 058053-342] 3/2 Wege-Magnetventil (o. Spule) 3/2-way solenoid valve (w/o coil) Electrovanne 3/2 voies s. bob. 0.190
111 4 N 4180*%} Hochtemperaturspule High temperature coil Bobine haute température 0.385] 220 v, 50-60 Hz
1{1 5 N 4181%} Hochtemperaturspule High temperature coil Bobine haute température 0.385| 240 v, 50-60 Hz
141 6 N 4183%] Hochtemperaturspule High temperature coil Bobine haute température 0.385] 230 V, 50-60 Hz
111 7 N 4182%] Hochtemperaturspule High temperature coil Bobine haute température 0.385] 115 V, 50-60 Hz
1]1 8 N 4185% | Hochtemperaturspule High temperature coil Bobine haute température 0.385] 12 V=
1{1 9 N 4186%] Hochtemperaturspule High temperature coil Bobine haute température 0.385¢4 24 V=
11} 10 N 210} Innensechskantschraube Allen screw Vis 2 six pans creux 0.007f M 6 x 20 DIN 912
111121 11 N 2720} O-Ring O-ring Joint torique 0.005] @37 x 2
111121 12 N 4177 } Nutring Sealing ring, chevron type Bague 0.002§ @ 25x35x8x5
1] 13 60417-342 1 Ventilkolben Valve piston Piston 0.155
112} 14 N 3489} O-Ring O-ring Joint torique 0.001| @ 10,77 x 2,62
15 60414-342 | Ventilkorper Valve body Corps du bloc 0.305
1]11}12] 16 N 2507 | O-Ring O-ring Joint torique 0.001] ¢ 18,77 x 1,78
121 17 60419-3421 Ventilsitz Valve seat Sidge 0.009
1 §1{|2] 18 N 4178 | O-Ring O-ring Joint torique 0.001| @ 17,12 x 2,62
112] 19 60418-342 | Dichtkegel Sealing cone Céne d'étanchéité 0.008
112 20 60600-640 | Druckfeder Pressure spring Ressort 0.005
21 60415-342 | Zwischenteil Spacer Pigce intermédiaire 0.260
22 N 3883 ] Innensechskantschraube Allen screw Vis 2 six pans creux 0.012] M 6 x 45 DIN 912
23 N 102 | Scheibe Washer Rondelle 0.001] @ 6,4 DIN 125
24 N 781} Innensechskantschraube Allen screw Vis & six pans creux 0.015§ M 6 x 60 DIN 912
25 | 060412-342 ) KondensatablaBventil kpl. Condensate drain valve assy. Bloc de purge cpl. 1.375

Wahlweise - bei Bestellung
Spannung und Frequenz angeben.

Optional - please specify
voltage and frequency on order.

Optionnel - veuillez indiquer
voltage et fréquence A la cde.




G22.0 - 7




Ersalzieilsilze Bildtatel G22.0-7 Elektronische Laufschaltwerke
ﬁpare panssets | Figure G22.0-7  Electrical timers
its de pieces dét.| Planche G22.0-7 Minuteries é&lectriques
Ao Bestell-NT. alzgf\?l Abmessungen
Classe Pos. } Part No. Benennung Designation Dénomination Poids Dimensions
No. de cde. Ikq) Dimensions
of2 9
1 | 068518-992 | Gehduse kpl. Housing assy. Boftier cpl.
2 Zylinderschraube Cylindric head screw Vis eylindrique
3 Dichtgummi Gasket Joint
4 68517-655 | Montageplatte Mounting plate Plaque de montage
5 Zylinderschraube Cylindric screw Vis cylindrique
6 N 18280 | Gehduse Housing Boftier
313 7 Dichtgummi Gasket Joint
8 N 3101 } Kunststoffverschraubung Screw type gland Raccord plastique PG 11
9 Sechskantschraube Hex. bolt Vis hexagonale M4 x 12
10 Federring L.ock Washer Rondelle élastique
11 Sechskantmutter Hex. nut Eerou hex. M 4
Pause und Impuls einstellbars Pulse and Pause adjustable: Marche et arr@t ajustables:
0-10 Std. 0-10 hours 0-10 heures
12 N 18484 | Laufschaltwerk Electrical timer Minuterie électrique 24-240 V, 45-65 Hz
Pause und Impuls einstellbar: Pulse and Pause adjustable: Marche et arr@t ajustable:
wahlweise 30 min./30 s optional 30 min./30 s au choix 30 min./30 s
13 N 16202 § Laufschaltwerk, elektronisch Electrical timer Minuterie électrique 220 V, 50-60 Hz
N 18410 { Laufschaltwerk, elektronisch Electrical timer Minuterie électrique 115 Vv, 50-60 Hz
N 18411 Laufschaltwerk, elektronisch Electrical timer Minuterie électrique 240 Vv, 50-60 Hz
N 18781 § Laufschaltwerk, elektronisch Electrical timer Minuterie électrique 12 v=
N 18412 } lLaufschaltwerk, elektronisch Electrical timer Minuterie électrique 24 V=
N 18367 | Laufschaltwerk, elektronisch Electrical timer Minuterie électrique 24 V, 50-60 Hz







